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Nr sprawy: P/27/05/2015/RM                                 Starachowice, dnia 27.05.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę rękawic diagnostycznych nitrylowych, nr ogłoszenia 121296-2015 z dn. 22.05.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic diagnostycznych nitrylowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o grubości na palcu 0,12mm. lepszym parametrze AQL = 1.0, wewnętrznie chlorowanych, bez polimeryzacji od strony roboczej, przebadanych na 1 alkohol stosowany w dezynfekcji o poziomie ochrony 6 ?  Zaproponowane rękawice są bardziej odporne na urazy mechaniczne a dzięki procesowi chlorowania zostały pozbawione pozostałości resztkowych substancji chemicznych użytych w procesie produkcji.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu oznaczenia opakowania wszystkimi substancjami chemicznymi, na które rękawice zostały przebadane wraz z poziomami ich ochrony. Prośba ta jest podyktowana faktem, iż informacje te są dość obszerne. Czy zatem Zamawiający dopuści opakowanie rękawic oznaczone tylko wybranymi substancjami chemicznymi a na potwierdzenie przebadania na min 10 substancji na min 2 poziomie ochrony dopuści przedłożenie badań?
Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od tego wymogu i dopuszcza jak powyżej.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1
Prosimy o informację ile opakowań rękawic i których rozmiarów będzie oczekiwał Zamawiający do dołączenia do oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający określa zapotrzebowanie w poszczególnych rozmiarach na poziomie:
- rozmiar XS – około 250 opakowań

- rozmiar S    - około 6000 opakowań

- rozmiar M   - około 7500 opakowań

- rozmiar L    - około 4000 opakowań

- rozmiar XL  - około 250 opakowań

Zamawiający zastrzega jednak, że są to ilości szacunkowe na podstawie rozchodów za ostatnie 12 miesięcy i mogą ulec nieznacznej zmianie w zależności od bieżącego zapotrzebowania. 

Pytanie 4 dotyczy projektu umowy
Prosimy o modyfikację zapisu § 5 ust. 2 poprzez zmianę terminu z 90 dni na 45 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 5 dotyczy projektu umowy
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez w wydłużenie w § 7 ust. 2 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1
Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości min. 0,05mm na dłoni oraz min. 0,04mm na mankiecie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zbyt cienkie.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby na potwierdzenie braku tiuramów dołączyć wykaz chemikaliów zawartych w rękawicy oraz oświadczenie producenta?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził       
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